Руководителям ОО

Исх. №01-33/145 от 19.02.2016г.
О направлении информации

	Управление образования администрации муниципального образования Каневской район на основании письма министерства образования и науки Краснодарского края от 5 февраля 2016 года №47-1578/16-11 информирует, что с целью профилактики экстремизма и борьбы с вербовкой молодых людей в ИГИЛ прокуратура Краснодарского края совместно с правоохранительными органами региона выпустила социальные видеоролики.
	Ролики размещены в видеозаписях аккаунта управления молодёжной политики в Контакте https://vk.com/molodinfo и по ссылкам:
	https://www.youtube.com/watch?v=OKRBINufVOU;
	https://www.youtube.com/watch?v=Yheb2rMmibU .
	На основании вышеизложенного просим Вас организовать просмотр социальных видеороликов.
[bookmark: _GoBack]

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской  район                                                 Н.В. Пенчук

И.Н. Карамушко
        71861